
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Брейтовская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

 

 от 02.09. 2024 г.                                                            №90  

 «О закреплении наставников за молодыми специалистами» 

         В соответствии с Положением о наставничестве в МОУ Брейтовской СОШ, с 

целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального 

становления молодых специалистов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Закрепить на 2024-2025 учебный год: 

- Касаткину Наталью Викторовну, методиста ИМЦ, учителя химии, наставником 

Антошиной Снежаны Алексеевны, учителя музыки, Лешонковой Анны Владимировны, 

учителя математики. 

- Карсакову Елену Науфильевну, учителя начальных классов, наставником 

Попенковой Анны Сергеевны, учителя начальных классов, Озеровой Екатерины 

Алексеевны, учителя начальных классов; 

- Медведеву Елену Анатольевну, учителя начальных классов, наставником 

Левашовой Кристины Владимировны; 

- Лешенкову Юлию Андреевну, учителя русского языка и литературы, наставником 

Цырулевой Наталии Евгеньевны, учителя русского языка и литературы; 

- Ухову Оксану Сергеевну, педагога-психолога, наставником Зыковой Юлии 

Алексеевны педагога-организатора. 

2. Деятельность наставников учитывать при премировании. 

3. Секретарю Деньдяевой Т.М. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем 

работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы И.А.Чекмарёва 
 


		2024-09-02T18:02:50+0300
	Чекмарева Ирина Анатольевна




